
 
 

 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso  

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it   

Resp. istruttoria: Dsga Francesco Cacciola- 0422  23927 - - mail: dsga@liceodavinci.tv 
Procedimento:  Mario Dalle Carbonare  –  0422.23927 -  mail: dirigente@liceodavinci.tv 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

Prot e data  in intestazione 
 
OGGETTO: decreto nomina commissione per valutazione titoli riguardanti i bandi pubblici per la selezione 

degli insegnanti di lingua francese/Inglese/ Spagnolo/ Tedesco  in preparazione all’esame di cer-
tificazione 

 

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  la delibera del Consiglio di istituto n. 76 del 2024 di approvazione del programma annuale 

dell’esercizio finanziario 2024;  

VISTO  la determina n.151 per la selezione di esperti di lingua straniera con personale interno ed 

esterno; 

VISTO la necessità di individuare progettisti idonei a garantire la realizzazione come specificato 

dalla nota del MIM prot. 4302 del 14/01/2023; 

VISTI i bandI prot. 13384, 13522, 13523, 13527; 

 

DECRETA 
Che la Commissione di cui all’oggetto sarà così composta: 
• Dirigente scolastico: Prof. Mario Dalle Carbonare (presidente di commissione); 

• Dsga: Dott. Francesco C. Cacciola (segretario); 

• Docente: Prof.ssa MariaLuisa Furlan; 

 

La Commissione avrà il compito di: 
• Controllare la regolarità delle domande pervenute; 

• Verificare i punteggi dichiarati dai partecipati con controllo dei titoli; 

• Stesura delle graduatoria finale in base a quanto stabilito nel bando; 

• Redigere il verbale; 

 

La commissione è convocata in data 11/09/2024 alle ore 10:00 presso il Liceo Scientifico “L. da 

Vinci” di Treviso. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Mario Dalle Carbonare 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014233 - 10/09/2024 - IV.6 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/
mailto:dsga@liceodavinci.tv
mailto:dirigente@liceodavinci.tv

		2024-09-11T08:23:15+0200
	Mario Dalle Carbonare




